Or. Perg. Not. Instr. Barth. Beraitus kais. Not. **56**

1640 S e p t e m b e r 24, in Caualesio. — Joh. Georg Baron Firmian capitaneus und Joannes Jacobus Joanellus vicarius vallis Flemarum erkennen über Anlangen der regulani villae Trudenae, daß die Leute von Carrano (homines de Cadrano) verpflichtet sind ad exhibendum dictis de Trudena eorum equalem et tertiam partem montium et petiarum locabilium, qui pervenerunt ad dictum eorum quarterium, de qua tertia parte spectante ad dictos

Trudenenses ipsi de Trudena possint et valeant disponeri (!) et locari, cui vel quibus eis melius videbitur, hoc tamen reservato quod, si dicti de Cadrano indigerent pascuis et eorum tertia pars sibi non suficeret pro pascuis eorum bestiaminum, quod tunc et eo casu ipsi de Trudena teneant dictis de Cadrano locari sive pro affictu condecienti et quod ab aliis habere potuerint de dicta eorum portione montium et petiarum quantum eis efficerit pro pascuo dictorum eorum bestiaminum priorum et non aliter. —

Or. Perg. Not. Instr. Joa. Antonius f. Barth. Braitl not. Varena incola Caualesii publ. not. Flemarum, iudex ord. ac cancell. curie. **57**

1663 September 3 (ind. 1), in villa Trudenae in stupa heredum c. Michaelis Hermon, pres. Joanne Simerle et Jacobo Coanz Trudenae. — D. nobilis Joannes Angnellus Baldrionus Caualesii verkauft dem Petrus Hermon und Christanus Chech und Georg Cebeler als Regularen der regula Trudenae einen Acker von 2 Starsamen in regula Trudenae in loco dicto Pradez (Gr: venditor, S Stephanus Meorinus, W via consortalis, N Antonius Monsornus) um 100 fl. rh., die er ihnen schuldete pro tot ipsis debitis montis Gothorum (?) und die er auf dem Hof in S. Lugano liegen hatte. —

Or. Perg. Not. Instr. Joannes Antonius f. Barth. Braitl not. et habit. Caualesii. **58**

Ortsverzeichnis.

Vorbemerkung. Da bei kleinen Regestenpublikationen, zumal, wenn sie einen kleinen örtlichen Kreis betreffen, ausführliche Register zwar weniger notwendig sind, andererseits aber für den, der nicht gerade engste Ortsgeschichte betreibt, der Mangel jedes übersichtlichen Hinweises auf den nicht örtlichen Stoff fühlbar sein dürfte, hat der Verfasser ein Verzeichnis der in den Regesten aufscheinenden Orte und Länder (außerhalb von Altrei und Truden) nachtragen zu sollen geglaubt. Dabei wurden auch die von der heutigen Namensform stärker abweichenden Belege beige setzt und Gemeinde, bezw. Bezirk oder Talgebiet (Provinz) in Klammer beige fügt. Die Ziffern beziehen sich auf die Regestennummern.